Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP WELD SS 1.4404 & 316L - Navařovací hrdlo pro
nerezové trubky
Kód produktu: 34148
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316L, DIN 1.4404
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: X2CrNiMo17-12-2

kování odpovídá DIN 1.4301.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Šířka
Druhý průměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CLAMP08W-015/25-1.4404
8 mm
25 bar
0,02 kg
1
1.4404
12,7 mm
Talířek E=25 mm
ks
155,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP08W-010/25-316L
8 mm
25 bar
0,02 kg
1
316L
12,7 mm
Talířek E=25 mm
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP10W-010/25-316L
10 mm
25 bar
0,02 kg
1
316L
12,7 mm
Talířek E=25 mm
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP21W-016/34-316L
21,3 mm
25 bar
0,065 kg
1
316L
12,7 mm
Talířek E=34 mm
ks
229,99 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP22W-015/34-1.4404
22 mm
25 bar
0,07 kg
1
1.4404
22 mm
Talířek E=34 mm
ks
369,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP25W-016/50-1.4404
25 mm
25 bar
0,085 kg
1